2024年4月吉日

お取引先各位

Okayo Japan株式会社

〒101-0021

東京都千代田区外神田4-14-2

東京タイムズタワー501号

ゴールデンウィーク期間中の営業日と製品出荷に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日と製品出荷は暦通りとなります。

ご注文の際には、お受取り可能日・指定日をご記載ください。

記載ない場合、最短出荷とさせていただきます。

また、連休前後の出荷は混み合う見込みですので、ご注文商品ご到着に遅れが生じる場合が

ございます。予めご了承ください。

尚、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

Mail：info@okayo-japan.com

敬具

mailto:info@okayo-japan.com